
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Bialska im.
Jana Pawła II
Adres artykułu: https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-5768-dostawa-drukarek

SZP.272.367.2022

Zamówienie na: Dostawa drukarek

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: SZP.272.367.2022

Zamawiający: Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: Równa lub powyżej równowartości kwoty 215 000 euro

Termin składania ofert: 14.10.2022 12:00

Rozstrzygnięcie:

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuję, iż przeznaczył kwotę 97
658,27 zł brutto na sfinansowanie przedmiotu zamówienia.

 

Załączniki:
SZP.272.367.2022 SWZ    pdf,  919 kB

Wytworzył: Jerzy Nitychoruk

Data wytworzenia: 09.09.2022

Opublikował w BIP: Rafał Olczuk

https://bip.akademiabialska.pl/przetarg/p-5768-dostawa-drukarek
/przetarg/p-5768-dostawa-drukarek
/attachments/12988/download


Data opublikowania: 14.09.2022 21:34

Liczba pobrań: 147

SZP.272.367.2022 SWZ (edytowalna)    docx,  89 kB

Wytworzył: Jerzy Nitychoruk

Data wytworzenia: 09.09.2022

Opublikował w BIP: Rafał Olczuk

Data opublikowania: 14.09.2022 21:34

Liczba pobrań: 93

SZP.272.367.2022 Ogłoszenie    pdf,  125 kB

Wytworzył: Jerzy Nitychoruk

Data wytworzenia: 14.09.2022

Opublikował w BIP: Rafał Olczuk

Data opublikowania: 14.09.2022 21:36

Liczba pobrań: 114

JEDZ    zip,  85 kB

Wytworzył: Jerzy Nitychoruk

Data wytworzenia: 21.09.2022

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 26.09.2022 13:33

Liczba pobrań: 111

SZP.272.367.2022 Informacja z otwarcia ofert    pdf,  167 kB

Wytworzył: Magda Kalinowska

Data wytworzenia: 14.10.2022

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 14.10.2022 13:01

Liczba pobrań: 91

SZP.272.367.2022 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  266 kB

/attachments/12989/download
/attachments/12990/download
/attachments/13014/download
/attachments/13154/download
/attachments/13190/download


Wytworzył: Justyna Niewińska

Data wytworzenia: 21.10.2022

Opublikował w BIP: Magda Kalinowska

Data opublikowania: 21.10.2022 14:48

Liczba pobrań: 62

Metryczka

Wytworzył: Jerzy Nitychoruk

Data wytworzenia: 09.09.2022

Opublikował w BIP: Rafał Olczuk

Data opublikowania: 14.09.2022 21:36

Ostatnio zaktualizował: Magda Kalinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 21.10.2022 14:48

Liczba wyświetleń: 385


